
Uchwała Nr XLVI/327/10
Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  na realizację  zadania  inwestycyjnego pod nazwą 
„Rewitalizacja  terenu  Gminnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Wilczynie”  
w latach 2010 – 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142 poz.  1591 z późn.  zm.)  Rada Gmina 
Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Rewitalizacja  terenu gminnego  Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w Wilczynie  na  lata  
2010 – 2011.
Przewidywane nakłady na realizację powyższego zadania wynoszą ogółem 2.239.898,68 zł,  
w tym:
− w 2010 roku 1.674.113,82 zł
− w 2011 roku    565.784,86 zł

§ 2

Zobowiązanie  inwestycyjne  określone  w § 1 uchwały sfinansowane zostanie  z  dochodów 
własnych  gminy  pochodzących  z  udziałów  gminy  w  podatku  dochodowym  od  osób 
fizycznych oraz ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XLII/305/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 
zaciągnięcia  zobowiązań  na  wykonanie  inwestycji  pod  nazwą  „Rewitalizacja  terenu 
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wilczynie”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

       (Eugeniusz Działak)


